
                                                                      
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO MENO KOLEKTYVŲ PERKĖLIMUI 

 

2018 m. gegužės 10 d. Nr. 11-63 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 

dalies 10 punktu ir atsižvelgdamas į 2018 m. gegužės 9 d. l. e. rektoriaus pareigas Artūro Razbadausko 

teikimą, n u t a r i a pritarti studentų tautinio meno ansamblio „Vytinė“ ir mišraus choro „Pajūrio 

aidos“ perkėlimui į Klaipėdos universiteto Akademinių reikalų skyrių nuo 2018 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


